
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

BARQUETAS

1 32 Gomera Racing José Manuel González BRC Suzuki 1.0 Evo 1/CM 03:20.176 03:18.265 03:12.2501/9

CARROZADOS

1 26 Escudería Valle José Fco Acosta Porsche 911 GT3 3.6 1/GT 03:38.673 03:34.914 03:28.7151/8

2 31 Zapatera Sport Ángel Bello Audi A4 Quattro 2.0 1/A2 03:33.295 03:40.382 03:31.470 00:02.755 00:02.7551/7

3 30 Escudería La Palma Victorino Concepción Mitsubishi Evo IX 1/N 03:40.490 03:35.441 03:32.540 00:03.825 00:01.0701/4

4 28 Escudería Valle Miguel A Suárez Mitsubishi Evo VII 1/A 03:43.902 03:43.129 03:33.759 00:05.044 00:01.2192/8

5 27 Garome Automóvil C. Daniel Suárez Honda Civic Type R 2/N 03:46.532 03:41.823 03:39.111 00:10.396 00:05.3521/3

6 24 Escudería La Palma Víctor J. Acosta Citroën ZX 2.0 1/TA 03:48.783 03:41.616 00:12.901 00:02.5052/7

7 19 Garome Automóvil C. Aitor Morales BMW M3 2.3 2/TA 04:04.143 03:46.000 03:44.530 00:15.815 00:02.9143/8

8 21 Garome Automóvil C. Mario Camacho Renault Clío Sport 3/N 03:50.816 03:48.018 03:44.730 00:16.015 00:00.2002/3

9 17 Gomera Racing Javier García Seat León 1.8 2/A2 03:47.274 04:22.318 03:45.223 00:16.508 00:00.4934/8

10 20 Escudería Valle Antonio Acosta Renault Clío 2.0 1/R3 03:57.477 03:51.797 03:48.389 00:19.674 00:03.1663/7

11 23 Escudería La Palma Pedro R. Concepción Renault Clío V6 3.0 2/GT 03:53.163 03:50.431 00:21.716 00:02.0425/8

12 6 Club ADEA Jorge Rodríguez Citroën Saxo 1.6 2/A 03:58.157 03:53.279 03:50.846 00:22.131 00:00.4151/6

13 9 Garome Automóvil C. Edgar Camacho VW Lupo 1.6 3/TA 03:54.334 03:52.214 03:50.876 00:22.161 00:00.0302/6

14 18 Escudería Valle Juan L. Fernández Citroën AX GTI 1.4 4/TA 03:57.747 03:53.679 03:51.153 00:22.438 00:00.2771/5

15 12 Escudería La Palma Carlos J. Domínguez Renault Megane Coupé 3/A 04:00.240 03:55.083 03:51.930 00:23.215 00:00.7774/7

16 1 Escudería La Palma Sergio Acosta Renault 5 GT Turbo 5/TA 03:54.573 03:52.531 03:52.398 00:23.683 00:00.4686/8

17 2 Garome Automóvil C. Yeray Morales BMW M3 2.3 6/TA 04:04.947 03:56.627 00:27.912 00:04.2297/8

18 25 Escudería La Palma Guadalberto L.Espino BMW M3 2.5 7/TA 03:58.984 03:57.027 00:28.312 00:00.4008/8

19 8 Garome Automóvil C. Kevin Remedios Citroën Saxo 1.6 4/A 04:09.460 04:01.239 03:59.216 00:30.501 00:02.1893/6

20 14 Escudería La Palma Antonio Pérez Citroën C2 GT 1.6 5/A 04:08.663 04:03.442 03:59.366 00:30.651 00:00.1504/6

21 11 Garome Automóvil C. Ayose Pérez Citroën AX Sport 1.3 8/TA 04:04.861 04:01.179 04:02.102 00:32.464 00:01.8132/5

22 16 Garome Automóvil C. Israel Cairós Peugeot 106 Rallye 4/N 04:13.805 04:11.136 04:07.487 00:38.772 00:06.3081/1

23 4 Escudería Valle Luís Miguel Acosta Hyundai Getz 1.6 9/TA 04:18.939 04:17.704 04:14.491 00:45.776 00:07.0045/6

24 10 Garome Automóvil C. Daniel Martín Citroën Saxo 1.6 5/N 04:17.673 04:16.955 00:48.240 00:02.4641/2

25 5 Garome Automóvil C. César Rodríguez Hyundai Getz 1.6 10/TA 04:22.213 04:21.186 04:17.238 00:48.523 00:00.2836/6

26 15 Escudería Valle Pedro Plasencia Opel Corsa Gsi 1.6 11/TA 04:26.704 04:19.571 04:17.865 00:49.150 00:00.6277/6

27 3 Garome Automóvil C. Manuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI 6/N 04:37.437 04:21.863 04:23.984 00:53.148 00:03.9982/4

28 7 Garome Automóvil C. Giovanni Martín BMW 320 E30 2.0 12/TA 04:47.428 04:57.446 04:47.452 01:18.737 00:25.5895/7

En el Puerto de Tasacorte, a 9 de Abril de 2011, siendo las 19:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CLASEOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 1 Escudería La Palma Sergio Acosta Renault 5 GT Turbo TA 8

2 2 Garome Automóvil C. Yeray Morales BMW M3 2.3 TA 8

3 3 Garome Automóvil C. Manuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI N 4

4 4 Escudería Valle Luís Miguel Acosta Hyundai Getz 1.6 TA 6

5 5 Garome Automóvil C. César Rodríguez Hyundai Getz 1.6 TA 6

6 6 Club ADEA Jorge Rodríguez Citroën Saxo 1.6 A 6

7 7 Garome Automóvil C. Giovanni Martín BMW 320 E30 2.0 TA 7

8 8 Garome Automóvil C. Kevin Remedios Citroën Saxo 1.6 A 6

9 9 Garome Automóvil C. Edgar Camacho VW Lupo 1.6 TA 6

10 10 Garome Automóvil C. Daniel Martín Citroën Saxo 1.6 N 2

11 11 Garome Automóvil C. Ayose Pérez Citroën AX Sport 1.3 TA 5

12 12 Escudería La Palma Carlos J. Domínguez Renault Megane Coupé A 7

13 14 Escudería La Palma Antonio Pérez Citroën C2 GT 1.6 A 6

14 15 Escudería Valle Pedro Plasencia Opel Corsa Gsi 1.6 TA 6

15 16 Garome Automóvil C. Israel Cairós Peugeot 106 Rallye N 1

16 17 Gomera Racing Javier García Seat León 1.8 A2 8

17 18 Escudería Valle Juan L. Fernández Citroën AX GTI 1.4 TA 5

18 19 Garome Automóvil C. Aitor Morales BMW M3 2.3 TA 8

19 20 Escudería Valle Antonio Acosta Renault Clío 2.0 R3 7

20 21 Garome Automóvil C. Mario Camacho Renault Clío Sport N 3

21 23 Escudería La Palma Pedro R. Concepción Renault Clío V6 3.0 GT 8

22 24 Escudería La Palma Víctor J. Acosta Citroën ZX 2.0 TA 7

23 25 Escudería La Palma Guadalberto L.Espino BMW M3 2.5 TA 8

24 26 Escudería Valle José Fco Acosta Porsche 911 GT3 3.6 GT 8

25 27 Garome Automóvil C. Daniel Suárez Honda Civic Type R N 3

26 28 Escudería Valle Miguel A Suárez Mitsubishi Evo VII A 8

27 30 Escudería La Palma Victorino Concepción Mitsubishi Evo IX N 4

28 31 Zapatera Sport Ángel Bello Audi A4 Quattro 2.0 A2 7

29 32 Gomera Racing José Manuel González BRC Suzuki 1.0 Evo CM 9



Entrenamientos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

BARQUETAS

32 Gomera Racing José Manuel González BRC Suzuki 1.0 Evo 1/CM 1/9 03:20.176 110.61

CARROZADOS

31 Zapatera Sport Ángel Bello Audi A4 Quattro 2.0 1/A2 1/7 03:33.295 103.81

26 Escudería Valle José Fco Acosta Porsche 911 GT3 3.6 1/GT 1/8 03:38.673 00:05.378 00:05.378 101.22

30 Escudería La Palma Victorino Concepción Mitsubishi Evo IX 1/N 1/4 03:40.490 00:07.195 00:01.817 100.43

28 Escudería Valle Miguel A Suárez Mitsubishi Evo VII 1/A 2/8 03:43.902 00:10.607 00:03.412  98.94

27 Garome Automóvil C. Daniel Suárez Honda Civic Type R 2/N 1/3 03:46.532 00:13.237 00:02.630  97.75

17 Gomera Racing Javier García Seat León 1.8 2/A2 3/8 03:47.274 00:13.979 00:00.742  97.46

21 Garome Automóvil C. Mario Camacho Renault Clío Sport 3/N 2/3 03:50.816 00:17.521 00:03.542  95.97

23 Escudería La Palma Pedro R. Concepción Renault Clío V6 3.0 2/GT 4/8 03:53.163 00:19.868 00:02.347  95.08

9 Garome Automóvil C. Edgar Camacho VW Lupo 1.6 1/TA 1/6 03:54.334 00:21.039 00:01.171  94.59

1 Escudería La Palma Sergio Acosta Renault 5 GT Turbo 2/TA 5/8 03:54.573 00:21.278 00:00.239  94.410

20 Escudería Valle Antonio Acosta Renault Clío 2.0 1/R3 2/7 03:57.477 00:24.182 00:02.904  93.211

18 Escudería Valle Juan L. Fernández Citroën AX GTI 1.4 3/TA 1/5 03:57.747 00:24.452 00:00.270  93.112

6 Club ADEA Jorge Rodríguez Citroën Saxo 1.6 2/A 2/6 03:58.157 00:24.862 00:00.410  93.013

25 Escudería La Palma Guadalberto L.Espino BMW M3 2.5 4/TA 6/8 03:58.984 00:25.689 00:00.827  92.614

12 Escudería La Palma Carlos J. Domínguez Renault Megane Coupé 3/A 3/7 04:00.240 00:26.945 00:01.256  92.215

19 Garome Automóvil C. Aitor Morales BMW M3 2.3 5/TA 7/8 04:04.143 00:30.848 00:03.903  90.716

11 Garome Automóvil C. Ayose Pérez Citroën AX Sport 1.3 6/TA 2/5 04:04.861 00:31.566 00:00.718  90.417

2 Garome Automóvil C. Yeray Morales BMW M3 2.3 7/TA 8/8 04:04.947 00:31.652 00:00.086  90.418

14 Escudería La Palma Antonio Pérez Citroën C2 GT 1.6 4/A 3/6 04:08.663 00:35.368 00:03.716  89.019

8 Garome Automóvil C. Kevin Remedios Citroën Saxo 1.6 5/A 4/6 04:09.460 00:36.165 00:00.797  88.820

16 Garome Automóvil C. Israel Cairós Peugeot 106 Rallye 4/N 1/1 04:13.805 00:40.510 00:04.345  87.221

10 Garome Automóvil C. Daniel Martín Citroën Saxo 1.6 5/N 1/2 04:17.673 00:44.378 00:03.868  85.922

4 Escudería Valle Luís Miguel Acosta Hyundai Getz 1.6 8/TA 5/6 04:18.939 00:45.644 00:01.266  85.523

5 Garome Automóvil C. César Rodríguez Hyundai Getz 1.6 9/TA 6/6 04:22.213 00:48.918 00:03.274  84.424

15 Escudería Valle Pedro Plasencia Opel Corsa Gsi 1.6 10/TA 7/6 04:26.704 00:53.409 00:04.491  83.025

3 Garome Automóvil C. Manuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI 6/N 2/4 04:37.437 01:04.142 00:10.733  79.826

7 Garome Automóvil C. Giovanni Martín BMW 320 E30 2.0 11/TA 4/7 04:47.428 01:14.133 00:09.991  77.027

RETIRADOS

24 Escudería La Palma Víctor J. Acosta Citroën ZX 2.0 TA 7 NO SALE

GMH



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

BARQUETAS

32 Gomera Racing José Manuel González BRC Suzuki 1.0 Evo 1/CM 1/9 03:18.265 111.71

CARROZADOS

26 Escudería Valle José Fco Acosta Porsche 911 GT3 3.6 1/GT 1/8 03:34.914 103.01

30 Escudería La Palma Victorino Concepción Mitsubishi Evo IX 1/N 1/4 03:35.441 00:00.527 00:00.527 102.82

31 Zapatera Sport Ángel Bello Audi A4 Quattro 2.0 1/A2 1/7 03:40.382 00:05.468 00:04.941 100.53

27 Garome Automóvil C. Daniel Suárez Honda Civic Type R 2/N 1/3 03:41.823 00:06.909 00:01.441  99.84

28 Escudería Valle Miguel A Suárez Mitsubishi Evo VII 1/A 2/8 03:43.129 00:08.215 00:01.306  99.25

19 Garome Automóvil C. Aitor Morales BMW M3 2.3 1/TA 3/8 03:46.000 00:11.086 00:02.871  98.06

21 Garome Automóvil C. Mario Camacho Renault Clío Sport 3/N 2/3 03:48.018 00:13.104 00:02.018  97.17

24 Escudería La Palma Víctor J. Acosta Citroën ZX 2.0 2/TA 2/7 03:48.783 00:13.869 00:00.765  96.88

20 Escudería Valle Antonio Acosta Renault Clío 2.0 1/R3 3/7 03:51.797 00:16.883 00:03.014  95.59

9 Garome Automóvil C. Edgar Camacho VW Lupo 1.6 3/TA 1/6 03:52.214 00:17.300 00:00.417  95.310

1 Escudería La Palma Sergio Acosta Renault 5 GT Turbo 4/TA 4/8 03:52.531 00:17.617 00:00.317  95.211

6 Club ADEA Jorge Rodríguez Citroën Saxo 1.6 2/A 2/6 03:53.279 00:18.365 00:00.748  94.912

18 Escudería Valle Juan L. Fernández Citroën AX GTI 1.4 5/TA 1/5 03:53.679 00:18.765 00:00.400  94.713

12 Escudería La Palma Carlos J. Domínguez Renault Megane Coupé 3/A 4/7 03:55.083 00:20.169 00:01.404  94.214

2 Garome Automóvil C. Yeray Morales BMW M3 2.3 6/TA 5/8 03:56.627 00:21.713 00:01.544  93.615

25 Escudería La Palma Guadalberto L.Espino BMW M3 2.5 7/TA 6/8 03:57.027 00:22.113 00:00.400  93.416

11 Garome Automóvil C. Ayose Pérez Citroën AX Sport 1.3 8/TA 2/5 04:01.179 00:26.265 00:04.152  91.817

8 Garome Automóvil C. Kevin Remedios Citroën Saxo 1.6 4/A 3/6 04:01.239 00:26.325 00:00.060  91.818

14 Escudería La Palma Antonio Pérez Citroën C2 GT 1.6 5/A 4/6 04:03.442 00:28.528 00:02.203  90.919

16 Garome Automóvil C. Israel Cairós Peugeot 106 Rallye 4/N 1/1 04:11.136 00:36.222 00:07.694  88.220

10 Garome Automóvil C. Daniel Martín Citroën Saxo 1.6 5/N 1/2 04:16.955 00:42.041 00:05.819  86.221

4 Escudería Valle Luís Miguel Acosta Hyundai Getz 1.6 9/TA 5/6 04:17.704 00:42.790 00:00.749  85.922

15 Escudería Valle Pedro Plasencia Opel Corsa Gsi 1.6 10/TA 6/6 04:19.571 00:44.657 00:01.867  85.323

5 Garome Automóvil C. César Rodríguez Hyundai Getz 1.6 11/TA 7/6 04:21.186 00:46.272 00:01.615  84.824

3 Garome Automóvil C. Manuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI 6/N 2/4 04:21.863 00:46.949 00:00.677  84.525

17 Gomera Racing Javier García Seat León 1.8 2/A2 7/8 04:22.318 00:47.404 00:00.455  84.426

7 Garome Automóvil C. Giovanni Martín BMW 320 E30 2.0 12/TA 5/7 04:57.446 01:22.532 00:35.128  74.427

RETIRADOS

23 Escudería La Palma Pedro R. Concepción Renault Clío V6 3.0 GT 8

GMH



2ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

BARQUETAS

132 Gomera Racing José Manuel González BRC Suzuki 1.0 Evo 1/CM 1/9 03:12.250 115.2 03:12.2501

CARROZADOS

126 Escudería Valle José Fco Acosta Porsche 911 GT3 3.6 1/GT 1/8 03:28.715 106.1 03:28.7151

231 Zapatera Sport Ángel Bello Audi A4 Quattro 2.0 1/A2 1/7 03:31.470 00:02.755 00:02.755 104.7 03:31.4702

330 Escudería La Palma Victorino Concepción Mitsubishi Evo IX 1/N 1/4 03:32.540 00:03.825 00:01.070 104.2 03:32.5403

428 Escudería Valle Miguel A Suárez Mitsubishi Evo VII 1/A 2/8 03:33.759 00:05.044 00:01.219 103.6 03:33.7594

527 Garome Automóvil C. Daniel Suárez Honda Civic Type R 2/N 1/3 03:39.111 00:10.396 00:05.352 101.0 03:39.1115

624 Escudería La Palma Víctor J. Acosta Citroën ZX 2.0 1/TA 2/7 03:41.616 00:12.901 00:02.505  99.9 03:41.6166

719 Garome Automóvil C. Aitor Morales BMW M3 2.3 2/TA 3/8 03:44.530 00:15.815 00:02.914  98.6 03:44.5307

821 Garome Automóvil C. Mario Camacho Renault Clío Sport 3/N 2/3 03:44.730 00:16.015 00:00.200  98.5 03:44.7308

917 Gomera Racing Javier García Seat León 1.8 2/A2 4/8 03:45.223 00:16.508 00:00.493  98.3 03:45.2239

1020 Escudería Valle Antonio Acosta Renault Clío 2.0 1/R3 3/7 03:48.389 00:19.674 00:03.166  96.9 03:48.38910

1123 Escudería La Palma Pedro R. Concepción Renault Clío V6 3.0 2/GT 5/8 03:50.431 00:21.716 00:02.042  96.1 03:50.43111

126 Club ADEA Jorge Rodríguez Citroën Saxo 1.6 2/A 1/6 03:50.846 00:22.131 00:00.415  95.9 03:50.84612

139 Garome Automóvil C. Edgar Camacho VW Lupo 1.6 3/TA 2/6 03:50.876 00:22.161 00:00.030  95.9 03:50.87613

1418 Escudería Valle Juan L. Fernández Citroën AX GTI 1.4 4/TA 1/5 03:51.153 00:22.438 00:00.277  95.8 03:51.15314

1512 Escudería La Palma Carlos J. Domínguez Renault Megane Coupé 3/A 4/7 03:51.930 00:23.215 00:00.777  95.5 03:51.93015

161 Escudería La Palma Sergio Acosta Renault 5 GT Turbo 5/TA 6/8 03:52.398 00:23.683 00:00.468  95.3 03:52.39816

198 Garome Automóvil C. Kevin Remedios Citroën Saxo 1.6 4/A 3/6 03:59.216 00:30.501 00:06.818  92.6 03:59.21617

2014 Escudería La Palma Antonio Pérez Citroën C2 GT 1.6 5/A 4/6 03:59.366 00:30.651 00:00.150  92.5 03:59.36618

2111 Garome Automóvil C. Ayose Pérez Citroën AX Sport 1.3 6/TA 2/5 04:02.102 00:33.387 00:02.736  91.4 04:01.17919

2216 Garome Automóvil C. Israel Cairós Peugeot 106 Rallye 4/N 1/1 04:07.487 00:38.772 00:05.385  89.5 04:07.48720

234 Escudería Valle Luís Miguel Acosta Hyundai Getz 1.6 7/TA 5/6 04:14.491 00:45.776 00:07.004  87.0 04:14.49121

255 Garome Automóvil C. César Rodríguez Hyundai Getz 1.6 8/TA 6/6 04:17.238 00:48.523 00:02.747  86.1 04:17.23822

2615 Escudería Valle Pedro Plasencia Opel Corsa Gsi 1.6 9/TA 7/6 04:17.865 00:49.150 00:00.627  85.9 04:17.86523

273 Garome Automóvil C. Manuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI 5/N 2/4 04:23.984 00:55.269 00:06.119  83.9 04:21.86324

287 Garome Automóvil C. Giovanni Martín BMW 320 E30 2.0 10/TA 5/7 04:47.452 01:18.737 00:23.468  77.0 04:47.45225

RETIRADOS

2 Garome Automóvil C. Yeray Morales BMW M3 2.3 TA 8 AVERIA

10 Garome Automóvil C. Daniel Martín Citroën Saxo 1.6 N 2

25 Escudería La Palma Guadalberto L.Espino BMW M3 2.5 TA 8 NO SALE

GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

BARQUETAS

1 32 Gomera Racing José Manuel González BRC Suzuki 1.0 Evo 1/CM 03:20.176 03:18.265 03:12.2501/9

CARROZADOS

1 26 Escudería Valle José Fco Acosta Porsche 911 GT3 3.6 1/GT 03:38.673 03:34.914 03:28.7151/8

2 31 Zapatera Sport Ángel Bello Audi A4 Quattro 2.0 1/A2 03:33.295 03:40.382 03:31.470 00:02.755 00:02.7551/7

3 30 Escudería La Palma Victorino Concepción Mitsubishi Evo IX 1/N 03:40.490 03:35.441 03:32.540 00:03.825 00:01.0701/4

4 28 Escudería Valle Miguel A Suárez Mitsubishi Evo VII 1/A 03:43.902 03:43.129 03:33.759 00:05.044 00:01.2192/8

5 27 Garome Automóvil C. Daniel Suárez Honda Civic Type R 2/N 03:46.532 03:41.823 03:39.111 00:10.396 00:05.3521/3

6 24 Escudería La Palma Víctor J. Acosta Citroën ZX 2.0 1/TA 03:48.783 03:41.616 00:12.901 00:02.5052/7

7 19 Garome Automóvil C. Aitor Morales BMW M3 2.3 2/TA 04:04.143 03:46.000 03:44.530 00:15.815 00:02.9143/8

8 21 Garome Automóvil C. Mario Camacho Renault Clío Sport 3/N 03:50.816 03:48.018 03:44.730 00:16.015 00:00.2002/3

9 17 Gomera Racing Javier García Seat León 1.8 2/A2 03:47.274 04:22.318 03:45.223 00:16.508 00:00.4934/8

10 20 Escudería Valle Antonio Acosta Renault Clío 2.0 1/R3 03:57.477 03:51.797 03:48.389 00:19.674 00:03.1663/7

11 23 Escudería La Palma Pedro R. Concepción Renault Clío V6 3.0 2/GT 03:53.163 03:50.431 00:21.716 00:02.0425/8

12 6 Club ADEA Jorge Rodríguez Citroën Saxo 1.6 2/A 03:58.157 03:53.279 03:50.846 00:22.131 00:00.4151/6

13 9 Garome Automóvil C. Edgar Camacho VW Lupo 1.6 3/TA 03:54.334 03:52.214 03:50.876 00:22.161 00:00.0302/6

14 18 Escudería Valle Juan L. Fernández Citroën AX GTI 1.4 4/TA 03:57.747 03:53.679 03:51.153 00:22.438 00:00.2771/5

15 12 Escudería La Palma Carlos J. Domínguez Renault Megane Coupé 3/A 04:00.240 03:55.083 03:51.930 00:23.215 00:00.7774/7

16 1 Escudería La Palma Sergio Acosta Renault 5 GT Turbo 5/TA 03:54.573 03:52.531 03:52.398 00:23.683 00:00.4686/8

17 2 Garome Automóvil C. Yeray Morales BMW M3 2.3 6/TA 04:04.947 03:56.627 00:27.912 00:04.2297/8

18 25 Escudería La Palma Guadalberto L.Espino BMW M3 2.5 7/TA 03:58.984 03:57.027 00:28.312 00:00.4008/8

19 8 Garome Automóvil C. Kevin Remedios Citroën Saxo 1.6 4/A 04:09.460 04:01.239 03:59.216 00:30.501 00:02.1893/6

20 14 Escudería La Palma Antonio Pérez Citroën C2 GT 1.6 5/A 04:08.663 04:03.442 03:59.366 00:30.651 00:00.1504/6

21 11 Garome Automóvil C. Ayose Pérez Citroën AX Sport 1.3 8/TA 04:04.861 04:01.179 04:02.102 00:32.464 00:01.8132/5

22 16 Garome Automóvil C. Israel Cairós Peugeot 106 Rallye 4/N 04:13.805 04:11.136 04:07.487 00:38.772 00:06.3081/1

23 4 Escudería Valle Luís Miguel Acosta Hyundai Getz 1.6 9/TA 04:18.939 04:17.704 04:14.491 00:45.776 00:07.0045/6

24 10 Garome Automóvil C. Daniel Martín Citroën Saxo 1.6 5/N 04:17.673 04:16.955 00:48.240 00:02.4641/2

25 5 Garome Automóvil C. César Rodríguez Hyundai Getz 1.6 10/TA 04:22.213 04:21.186 04:17.238 00:48.523 00:00.2836/6

26 15 Escudería Valle Pedro Plasencia Opel Corsa Gsi 1.6 11/TA 04:26.704 04:19.571 04:17.865 00:49.150 00:00.6277/6

27 3 Garome Automóvil C. Manuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI 6/N 04:37.437 04:21.863 04:23.984 00:53.148 00:03.9982/4

28 7 Garome Automóvil C. Giovanni Martín BMW 320 E30 2.0 12/TA 04:47.428 04:57.446 04:47.452 01:18.737 00:25.5895/7

En el Puerto de Tasacorte, a 9 de Abril de 2011, siendo las _____ horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH
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